
Ogłoszenie nr 540170401-N-2019 z dnia 14-08-2019 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 582649-N-2019

Data: 05/08/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J.

Śniadeckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 50657729000000, ul. ul. Marii Curie-Skłodowskiej 

26, 15-950  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 7488510, 7488531, e-mail

zamowienia_wsz@tlen.pl, faks 085 7488593, 7488502.

Adres strony internetowej (url): www.sniadecja.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków

Unii Europejskiej

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Tak Nazwa projektu lub programu „Poprawa dostępności oraz jakości usług

rehabilitacji leczniczej w województwie podlaskim - otwarcie nowoczesnego ośrodka

rehabilitacyjnego w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego w

Białymstoku” umowa nr UDA-RPPD.08.04.01-20-0007/17-00 z dnia 31.10.2017 r.

W ogłoszeniu powinno być: Nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/21a61975-93ad-41e8-8293-bbe...

1 z 2 2019-08-14, 12:04



Punkt: II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

W ogłoszeniu jest: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:

2019-08-31 Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia

2019-08-31

W ogłoszeniu powinno być: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia:

2019-11-30 Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia

2019-11-30

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: SEKCJA IV: PROCEDURA

Punkt: IV.6.6) Informacje dodatkowe:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający przewiduje unieważnienie

postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Pzp, tj. w

przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie tego

zamówienia.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/21a61975-93ad-41e8-8293-bbe...

2 z 2 2019-08-14, 12:04


